QP 4-10 - Obfilda

QP der Gruppe Obfilda furs 4. Quartal 2010

Datum

30.10

06.11

13.11

20.11

27.11

04.12

11.12

18.12

Zeit

20:00 - 22:00

13:00 - 14:30

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.11.25

Ort

Volg Aeugst

Archewaldli

Schiitzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Regionstag - Infos folgen

Zeitungssammeln - Infos folgen

Chlaus - Infos folgen

Waldweihnachten - Infos folgen



