

QP 4-10 - Obfilda

QP der Gruppe Obfilda fürs 4. Quartal 2010

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
30.10	-	-	Regionstag - Infos folgen
06.11	20:00 - 22:00	Volg Aeugst	-
13.11	-	-	Zeitungssammeln - Infos folgen
20.11	13:00 - 14:30	Archewäldli	-
27.11	15:00 - 17:00	Schützenhaus Obfelden	-
04.12	-	-	Chlaus - Infos folgen
11.12	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
18.12	-	-	Waldweihnachten - Infos folgen

Stand: 04.02.26